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Oświadczenie Oświadczenie Oświadczenie Oświadczenie     
Rady Miasta SandomierzaRady Miasta SandomierzaRady Miasta SandomierzaRady Miasta Sandomierza    

podjęte w dniu 27 kwietnia 2017 roku podjęte w dniu 27 kwietnia 2017 roku podjęte w dniu 27 kwietnia 2017 roku podjęte w dniu 27 kwietnia 2017 roku     
w w w w sprawie sprawie sprawie sprawie planów planów planów planów przeniesienia Sądu Rejonowego w Sandomierzu przeniesienia Sądu Rejonowego w Sandomierzu przeniesienia Sądu Rejonowego w Sandomierzu przeniesienia Sądu Rejonowego w Sandomierzu                                         

z obszaru Sądu Okręgowego w Kielcach z obszaru Sądu Okręgowego w Kielcach z obszaru Sądu Okręgowego w Kielcach z obszaru Sądu Okręgowego w Kielcach                                                                                                                                                                         
do właściwości Sądu Okręgowego w Tarnobrzegudo właściwości Sądu Okręgowego w Tarnobrzegudo właściwości Sądu Okręgowego w Tarnobrzegudo właściwości Sądu Okręgowego w Tarnobrzegu    

 
Rada Miasta Sandomierza sprzeciwia się planom Ministerstwa 

Sprawiedliwości, dotyczącym przeniesienia Sądu Rejonowego                   

w Sandomierzu z obszaru Sądu Okręgowego w Kielcach                                           

do właściwości Sądu Okręgowego w Tarnobrzegu. Reorganizacja miałaby 

zostać wdrożona z dniem 1 lipca 2017 roku lub najpóźniej z dniem               

1 stycznia 2018 roku. 

Sąd Rejonowy w Sandomierzu działa w strukturach Sądu 

Okręgowego w Kielcach od kilkunastu lat. Obecnie planowana jest 

budowa nowej siedziby Sądu Rejonowego w Sandomierzu na osiedlu przy 

szpitalu. Zmiany organizacyjne w strukturach Sądu Okręgowego              

w Kielcach mogą zniweczyć te plany, co niewątpliwie byłoby ogromną 

stratą dla Sandomierza, a co za tym idzie dla naszego społeczeństwa.     

Mając powyższe na względzie Rada Miasta Sandomierza apeluje       

o pozostawienie Sądu Rejonowego w Sandomierzu w strukturach Sądu 

Okręgowego w Kielcach.  
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